
  

UCHWAŁA NR V/29/18 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/287/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu grajewskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2211, zm. z 2018 r. poz. 650, poz. 697, 

poz. 1039, poz. 1375, poz. 1515, poz. 1544, poz. 1629, poz. 1637, poz. 1669), po zasięgnięciu opinii 

burmistrzów miast i wójtów gmin z terenu powiatu grajewskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej 

w Białymstoku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/287/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu grajewskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 3852), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 5493



Załącznik do uchwały Nr V/29/18 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

ROZKŁAD MINIMALNYCH GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 

POWIATU GRAJEWSKIEGO 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Godziny pracy 

w dni powszednie 

Godziny pracy 

w soboty 

1. 
Apteka Cis 

ul. Koszarowa 41, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00
 8

00
-12

00
 

2. 
Apteka Cef@rm 36,6 

os. Południe 47, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00
 8

00
-12

00
 

3 
Apteka Cef@rm 36,6 

ul. Wojska Polskiego 44, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00
 8

00
-12

00
 

4. 
Apteka „Dbam o zdrowie” 

ul. J. Piłsudskiego 15, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00
 8

00
-12

00
 

5. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie Natura 

ul. Konstytucji 3 Maja 2/10, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00
 8

00
-12

00
 

6. 
Apteka „VITA” 

ul. Kolejowa 5, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00
 8

00
-12

00
 

7. 
Apteka 

ul. Konstytucji 3 Maja 2/12, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00
 8

00
-12

00
 

8. 
Apteka „VITA” 

os. Południe 9, 19-203 Grajewo 
8

00
-16

00
 8

00
-12

00
 

9. 
Apteka OSAK spółka jawna 

ul. Ełcka 9, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00 
 8

00
-12

00 
 

10. 
Apteka Na Konstytucji 3 Maja Nowa Farmacja 

ul. Konstytucji 3 Maja 13, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00 
 8

00
-12

00 
 

11. 
Apteki ARNIKA 

ul. Konstytucji 3-go Maja 17, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00 
 8

00
-12

00 
 

12. 
Apteka Gemini 

ul. Wojska Polskiego 50, 19-200 Grajewo 
8

00
-16

00 
 8

00
-12

00 
 

13. 
Apteka 

ul. Kilińskiego 4, 19-230 Szczuczyn 
8

00
-16

00 
 8

00
-12

00 
 

14. 
Apteka Cef@rm 36,6 

Plac 1000-lecia 19, 19-230 Szczuczyn 
8

00
-16

00
 8

00
-12

00
 

15. 
Apteka „VITA” 

ul. Zabielskiego 6, 19-206 Rajgród 
8

00
-18

00
 9

00
-13

00
 

16. 
Punkt Apteczny w Rajgrodzie 

ul. Zabielskiego 6, 19-206 Rajgród 

8
00

-13
00

,  

16
00

-18
00

 
8

00
-13

00
 

17. 
Punkt Apteczny w Radziłowie 

ul. Gumienna 14, 19-213 Radziłów 
8

00
-16

00
 nieczynne 

18. 
Punkt Apteczny Provita w Radziłowie 

Plac 500-lecia 16, 19-213 Radziłów 
8

00
-16

00
 nieczynne 

19. 
Punkt Apteczny w Wąsoszu, 

Plac Rzędziana 11, 19-222 Wąsosz 
7

30
-15

30
 nieczynne 

20. 
Punkt Apteczny w Białaszewie, 

ul. Kopernika 5, 19-200 Grajewo 
8

00
-15

00
 nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5493


		2018-12-31T13:47:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




